Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu:

a) za pozemek p. č. 362/35 nájemné ve výši 15,50 Kč bez DPH/m“/rok; roční nájemné tak

činí 11.517,- Kč.

b) za pozemek p. č. 391/161 nájemné ve výši 61,50 Kč bez DHP/m“/rok; roční nájemné

tak činí 7.872,- Kč.

Celkové roční nájemné činí 19.389,- Kč (slovy: devatenáct tisíc tři sta osmdesát devět

korun českých) bez DPH.K takto ujednanému nájemnému bude připočtena DPH ve výši

dle příslušných právních předpisů.

Pronajímatel bude nájemné fakturovat 1 x ročně, a to vždy k 30. 11. běžného rokua toto

datum je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění.